

5 sovrum Radhus till salu i Nerja, Málaga

750.000€



Upptäck ditt drömhjem i ett av de mest exklusiva bostadsområdena! Detta imponerande hörnradhus, beläget på en tomt på 270 m², kombinerar perfekt lyx, komfort och avskildhet. Med en privat uppvärmd pool och rymliga utomhusområden kommer det att bli ett sant nöje att njuta av medelhavsklimatet i detta hem som är designat för modernt boende. Med 250 m² byggt på flera våningar har varje hörn av huset utformats för att maximera komforten. Källaren på 100 m² är ett mångsidigt utrymme som inkluderar två sovrum, ett förråd, ett komplett badrum, ett utrustat kök och ett mysigt vardagsrum med öppen spis, vilket skapar den perfekta atmosfären för ett oberoende område eller för att rymma gäster. Bottenvåningen erbjuder en öppen planlösning och ljus layout, med två terrasser, en av dem täckt, perfekt för utomhusmåltider eller stunder av avkoppling. Det ljusa och luftiga vardagsrummet ansluter till ett modernt kök-matsal, utrustat med avancerade apparater. Dessutom har den en gästtoalett och en praktisk tvättstuga. På övervåningen hittar du tre generöst tilltagna sovrum, alla med inbyggda garderober som maximerar utrymmet, och två kompletta badrum, perfekt för att ge komfort till hela familjen. Husets juvel är dess spektakulära vind, som rymmer ett extra rum som är perfekt som kontor, arbetsrum eller viloplats. Härifrån har du tillgång till ett exklusivt solarium med fri utsikt, perfekt för att njuta av de bästa solnedgångarna. Hela huset är exteriört, vilket garanterar oslagbart naturligt ljus hela dagen. Dessutom är den utrustad med solpaneler för varmvatten, luftkonditionering i alla rum och vardagsrum och uppvärmning med varm/kall pump, vilket garanterar maximal komfort under alla årstider. Bäst av allt: den här fastigheten är inte bara idealisk som bostad utan också som en investering. Det är för närvarande i turistuthyrning med en bevisligen hög årlig avkastning, vilket gör det till en unik möjlighet för de mest krävande investerarna. Med söderläge, förstklassig finish och alla bekvämligheter du behöver är detta hem den perfekta tillflyktsorten för dem som letar efter en sofistikerad och avslappnad livsstil. Missa inte denna möjlighet en gång i livet och kom och upptäck ditt nya hem! 4:e plats

🛏 5 sovrum
📏 270m² Tomtstorlek

🚿 4 badrum
📌 Simbassäng

🏠 270m² Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av NERJA BEACH PROPERTIES

www.spainpropertyportal.com/sv/